
UCHWAŁA NR 388/XVII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Grocholskiego z dnia 18.07.2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Pana Andrzeja Grocholskiego z dnia 18.07.2012 r. na działalność Burmistrza 
Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Po zapoznaniu się z całością dokumentów i zebranych materiałów w sprawie skargi p.Andrzeja Grocholskiego 
z dnia 18 lipca 2012 roku na Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec, Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku 
Publicznego nie stwierdziła uchybień w działalności Burmistrza. Z uwagi na upływ czasu, brak jest możliwości 
ceny sytuacji dotyczącej roku 2009, opisanej w skardze. W związku z powyższym skargę uznano za bezzasadną. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QCVGX-KLGCP-JMAIT-JHZIP-GXBMB. Podpisany




